АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2022 г. № 179

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2021 г. № 938 «Об

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области на 2022

год»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области на 2022

год, утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2021 г. № 938,

изменения, дополнив пункт 8 подпунктом 8.6. следующего содержания:

8.6. Организация проведения

общественного контроля в

соответствии с Федеральным

законом от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ

«Об основах общественного

контроля в Российской Федерации»

в основных коррупционно опасных

сферах деятельности с учетом

общественно значимых законных

интересов граждан

Общественный совет

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

(по согласованию)

в течение года

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области         С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=3E42BE9A14D4E320599B02441A2E088CC52CCBC06B81F7F1110A6AEDFFF535C14EC142C96A849B195340558760H1N2G